様式第３（第８条関係）

年  月  日

公益財団法人鹿児島市公園公社

理事長 福留 章二  殿

住 所

氏 名

電 話 （    ）    －

旧島津氏玉里邸庭園茶室使用許可変更申請書

 次のとおり、旧島津氏玉里邸庭園の茶室の使用許可事項を変更したいので、申請します。

区 分 変   更   前 変   更   後

許 可 番 号 許可  第    号 許可  第    号

許可年月日      年   月   日       年   月   日

使 用 目 的

使 用 日 時
    年  月  日（  ）

  時  分から  時  分まで

    年  月  日（  ）

  時  分から  時  分まで

そ の 他

変 更 理 由

使 用 料
既 納 額 変 更 額 返 還 金 額 追 加 金 額

円 円 円 円

決定

区分

許 可 備

考

不 許 可

 注 １ 太線の中だけ記入してください。

   ２ 使用許可書を必ず添付してください。